
Uchwała Nr AR001-1-VII/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 8 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

 

Działając na podstawie § 49 pkt 2 lit. c Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Senat uchwala, co 

następuje. 

 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach wprowadza 

zmiany w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach. 

2. Regulamin Pracy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, natomiast zmiany w regulaminie pracy wchodzą 

w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników AWF Katowice. 

 
 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało: 16 osób. 

Głosowanie: 14 TAK, 1 NIE, 2 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


